
Anunt de atribuire numarul 193744/05.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Orasul Murfatlar 

Adresa:  CALEA DOBROGEI, NR. 1, MURFATLAR, JUD. CONSTANTA , Localitatea:  Murfatlar 

, Cod postal:  905100 , Constanta , Romania , Email:  consiliu-local@primaria-murfatlar.ro , Tel.:  

+40 241234350 , Fax:  +40 241234516 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Contract de executie lucrari pentru proiectul "Reabilitare si 

modernizare 13 strazi din satul Siminoc, orasul Murfatlar, jud. Constanta" 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contract de executie lucrari pentru proiectul "Reabilitare 

si modernizare 13 strazi din satul Siminoc, orasul Murfatlar, jud. Constanta", în lungime totala 

de 4520,61 m, conform cerintelor si listelor de cantitati din caietele de sarcini si proiectul tehnic; 

Valoarea estimata totala a contractului este de 9.424.900,18 lei fara TVA, din care cheltuieli 

diverse si neprevazute: 838.662,45 lei fara TVA, reprezentand 10% conform deviz general. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    376637/17.07.2015 09:49 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    9,424,900.18 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

6540  / 12.10.2015  7,225,008.41 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. ERAOS S.A. RO 6130093 STR.BASARABIA NR.2, Fantanele, 907071, Constanta 

Total (fara TVA): 7,225,008.41 RON 


